
                                                                                    .........................
..,dnia.........................

RACHUNEK DO UMOWY O DZIEŁO  nr ......................... z dn. ........................

Nazwisko i imiona Wykonawcy:  .................................................
Miejsce i data urodzenia Wykonawcy:  .......................................
Miejsce zamieszkania Wykonawcy:  ...........................................
PESEL: ................................. 
NIP: .................................
Urząd Skarbowy właściwy dla Wykonawcy: .......................................................

Rachunek do umowy o dzieło  z dnia: …………………
Wystawiony dla …………………........................................................................
za wykonanie dzieła/prac objętych umową:
....................................................................................................... 
…………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………….
na kwotę ............... (słownie: ........................................... ) złotych.

............................................................. 
                                                                                    WYKONAWCA 

Jako autor oświadczam, że prace stanowiące przedmiot umowy stanowią utwór w
rozumieniu  przepisów  prawa  autorskiego  i  mój  udział  w  pracy  twórczej  przy  jego
powstaniu wyniósł 100%, w związku z powyższym wnoszę o zastosowanie 50% normy
kosztów  uzyskania  przychodu  z  tytułu  wynagrodzenia  należnego  za  wykonanie
przedmiotu niniejszej  umowy.

                                                                                                                          .....
.....................................

 
(WYKONAWCA)

Dzieło przyjął : .......................................................... w dniu ……….. bez zastrzeżeń.  

    
……………………………………………………

            (ZLECAJĄCY)                                            

ROZLICZENIE UMOWY: 
Kwota wynagrodzenia brutto …….…...zł
Koszty uzyskania    50 %
Podstawa opodatkowania ………….zł
Podatek od wynagrodzenia ………….zł
Kwota do wypłaty netto ……….…zł słownie:……………………………………………….….…zł

Wystawiający rachunek upoważnia Zlecającego  do przekazania wyliczonej należności  
wynikającej z umowy na rachunek bankowy  nr   ………………………………………………… 
                                                                           ....................................................

................          
WYKONAWCA 


